Астраханская область Ахтубинский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы муниципального образования «Поселок нижний Баскунчак»

26.12. 2006                                                                   № 53

Об установлении учетной нормы площади жилого

помещения в целях принятия граждан на учет

в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

и нормы предоставления жилья по договору социального

найма на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак»

                Руководствуясь  Законом Астраханской области № 75/2006-ОЗ от 10.10.2006 года «О  предоставлении жилых помещений в Астраханской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Установить учетную норму площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и нормы предоставления жилья по договору социального найма в количестве 11 (одиннадцать) квадратных метров на 1 человека .

Глава муниципального образования                                         В.А. Сыроватский